מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בירושלים

[18.03.2017]
כבוד השופט אלי אברבנאל

החלטה
1. לפני בקשה מיום 27.2.2017, שהוגשה מטעמה של הנאשמת מס' 2 מלי סיטון (להלן: "הנאשמת") בת.פ. מחוזי

ים 44389-01-16, באמצעות ב"כ עו"ד ד' הלוי לעיון וקבלת חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"). באישום מס' 4 לכתב האישום מיוחסת לנאשמת עבירה של החזקת
סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד, בכך שביום 7.1.2016 החזיקה בתיקה, בצוותא עם בעלה - הנאשם 1 - 190

גר' קוקאין.
2. בתום הדיון בבקשה הסכימה המאשימה להעמיד לרשות הנאשמת את רשימות חומר החקירה, בהתאם לפירוט
המבוקש על ידה כאמור בסעיפים א' וב' לבקשה.

דיון והכרעה
5. לעניין המבוקש בסעיפים א'-ד' לבקשה, עד ליום 10.4.2017 תעמיד המאשימה לרשות הנאשמים את רשימות

חומר החקירה הנדרשות בסעיפים א' וב' לבקשה, ברמת הפירוט הנדרשת בהם, וכן את תמלילי חקירותיהם של העד
אייל לוי ושל הנאשמים 2,3.

באשר לחקירותיו של הנאשם 1, חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002, מטיל על יחידות החקירה
לתעד בתיעוד חזותי ובתיעוד קולי חקירת חשוד בעבירות שפורטו בחוק. החוק אינו מטיל חובה לתמלל חקירות אלה.
עם זאת בשלב המשפט, נדרשת המאשימה לתמלל חקירות שאותן היא מבקשת להגיש מטעמה כראיה. חובה זו אינה
חלה בעניין חקירות שאין המאשימה מבקשת להגיש כראיה. משהודיעה המאשימה כי אין בכוונתה לזמן את הנאשם 1

באשר למפקדו של העד, די בהבהרתו של ב"כ המאשימה, לפיה הוא לא נכח ולא היה עד לשיחה לגוף העניין, כדי
לקבוע כי הדברים אינם בבחינת "חומר חקירה". מכאן שאין להטיל על המפקד להעלות על הכתב פרטים כלשהם

בעניין פגישה זו.
בעניין הבקשה למסור את פרטיו של המפקד - אלה חסויים על פי תעודת החיסיון שבתיק זה, ולפיכך אינם נושא לדיון

במסגרת שלפני.
ניתנה היום, כ' אדר תשע"ז, 18 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.